
 

   

 

   

 

 

UCHWAŁA NR VII/44/2024 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego w 2024 roku 

 

Działając na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 roku,  poz. 107) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 
                                         

§ 1. 

 

Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Nyskiego o wartości 35 000,- 

(słownie złotych: trzydzieści pięć tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na 

usuwanie skutków powodzi, jaka miała miejsce we wrześniu 2024 roku. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 
 
         
 
 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

   

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Pan Andrzej Płonka Prezes Związku Powiatów Polskich zwrócił się do członków Związku   

o pomoc dla gmin i powiatów województw – dolnośląskiego, opolskiego, śląskiego, dla 

których Rada Ministrów wprowadziła stan klęski żywiołowej w związku z powodziami – 

Komunikaty Nr 1, Nr 2, Nr 3:Solidarni z powiatami dotkniętymi powodzią/#Powódź2024   

z dnia 17 i 18 września 2024 roku oraz Pan Władysław Ortyl Przewodniczący Zarządu 

Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych Marszałek Województwa 

Podkarpackiego skierował Apel Pomoc dla powodzian pismem znak L. Dz. 41/24 z 17 

września 2024 roku. 

 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 24 września br. zaproponował udzielenie pomocy 

rzeczowej dla wybranego samorządu – Powiatu Nyskiego. W porozumieniu z Panem 

Danielem Palimąką Starostą Nyskim ( mail z 18 września 2024 roku) zdecydowano 

o wsparciu dla mieszkańców powiatu dotkniętych tragicznymi skutkami powodzi oraz na 

potrzeby usuwania skutków klęski żywiołowej w infrastrukturze komunalnej poprzez 

przekazanie niezbędnego sprzętu, w szczególności myjki ciśnieniowe, osuszacze powietrza, 

agregaty prądotwórcze, sprzęt do porządkowania i sprzątania pomieszczeń zalanych domów  

i innych obiektów. Wymienione urządzenia i sprzęt finansowany ze środków powiatu 

zostanie przekazany jako pomoc rzeczowa dla Powiatu Nyskiego (14 myjek ciśnieniowych, 

osuszacz hybrydowy powietrza).  

 

 

Podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 

 
 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2024-09-30T06:32:40+0000




